termino aduenienti declaranda et deducenda sibi iudicialiter parituri et r«'-

sponsuri. Datum Cracouiae feria sexta in crastino festi sanctae Mariae Magda-

lenae, anno rmllesimo quing"entesimo nonagesimo nono. Laurentius (ioslicki

episcopus Praemysliensis manu própria. Nicolaus Zebrzydowski supremus

marschalcus regni manu propria. Dominus 1'etrus (jorcinius canonicus et

officialis manu suii propria. Stanislaus Rogoziski tribunus Siradiensis viee-

(^apitaneus Cracouiensis. an Myszkowski. Albertus Ziemicki«.
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j>Sigismundus Tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae
7

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniaeque etc. nec non Suecorum,

(rottorum, Yandalorumue haereditarius rex. Honoratis Yaleriano Gutteter,

Hieronymo Iedwatt, Toanni Kaczycki, Stanislao Paczoska, Andreae Barzcz

et Paulo Brozik, scabinis ciuitatis nostrae Cracouiensis, fidelibus nobis dilectis,

gratiam nostram regiam. Honorati fideles nobis dilecti ! Ad complanationem

certas dissensiones inter spectabiles proeonsulem et consules ciuitatis nostrae

Cracouiensis et Fidelitates vestras de electione scabinali exortas, et ad deci-

dendam causam, quae magistratui ciuili cum Fidelitatibus vestris ex citatione

nostra intercedit, deputauimus certos commissarios nostros. Cjuapropter Fide-

litatibus vestris mandamus, vt posteauam ab eisdem commissarijs vocatae

fuerint, coram illis compareant, et quidquid in praemissis statuerint et decre-

uerint. firmiter obseruent. Pro gratia nostra officijue sui debito Fidelitates

vestrae secus non facturae. Datum Varschouiae die yigesima quinta mensis

Maij, anno Domini millesimo uingentesimo nonagesimo nono, regnorum
nostrorum Polonici duodecimo, Svetici vero sexto. Ad mandatum sacrae

regiae Maiestatis proprium. Paulus Sczerbicz sst«.

Tandem peracta ista lectione et reproductione dicti mandati sacrae re-

giae Maiestatis et innotescentiae nostrae commissorialis, praenominati pro-

consul et consules Cracouienses per spectabilem Casparum Okurowski colle-

gam et syndicum suum contra antedictos scabinos proposuerunt in haec verba

:

»e przerzeczona rada krakowska maic ex antiuo a primaeua ipsius

officij scabinalis fundatione t wadz, na kady rok obiera y odnawia
przysieniki, za któr radzieck electi urzd ten przysiniczy tylko trwa
do roku albo dotd, póki po electiey radzieckiey znowu electia przysieni-

cza wedug czasu nie nastpowaa, iednak na ten czas citati scabini moderni,

których tylko quinque iest in numero, a ma ich bydz iedenascie, niewiedzie